

**Zestaw podręczników do klasy 1 czteroletniego liceum
Rok szkolny 2020/2021**

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Materiały ćwiczeniowe i zbiór tekstów przygotowanych przez nauczyciela oraz zestaw lektur obowiązkowych.	Materiały własne
Język angielski	Podręcznik zostanie podany we wrześniu po ustaleniu poziomu grupy.	---
Język niemiecki	Podręcznik zostanie podany we wrześniu po ustaleniu poziomu grupy.	---
Język hiszpański	Podręcznik zostanie podany we wrześniu po ustaleniu poziomu grupy.	---
Matematyka*	<p>1. MATEMATYKA ZAKRES PODSTAWOWY: a) Matematyka z plusem 1. Podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech</p> <p>2. MATEMATYKA ZAKRES ROZSZERZONY: a) Matematyka z plusem 1. Podręcznik do liceum i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech</p>	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe

<p>Historia*</p>	<p>1. HISTORIA ZAKRES PODSTAWOWY: a) Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autorzy: Marcin Pawlak, Adam Szweda b) Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autorzy: Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska</p> <p>2. HISTORIA ZAKRES ROZSZERZONY: a) Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony - szkoła ponadpodstawowa Autorzy: Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski b) Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Autor: Paweł Klint</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Biologia*</p>	<p>1. BIOLOGIA ZAKRES PODSTAWOWY: a) Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek</p> <p>b) Biologia na czasie 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel</p> <p>2. BIOLOGIA ZAKRES ROZSZERZONY: a) Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski</p> <p>b) Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc</p>	<p>Nowa Era</p>

<p>Geografia*</p>	<p>1. GEOGRAFIA ZAKRES PODSTAWOWY: a) Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski</p> <p>b) Oblicza geografii 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Katarzyna Maciążek</p> <p>2. GEOGRAFIA ZAKRES ROZSZERZONY: a) Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh</p> <p><u>To nie pomyłka - karty podstawowe też dla rozszerzenia:</u> b) Oblicza geografii 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Katarzyna Maciążek</p> <p>c) Oblicza geografii 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel, Józef Soja</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Fizyka</p>	<p>Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Chemia*</p>	<p>1. CHEMIA ZAKRES PODSTAWOWY: a) To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań Autorzy: Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p> <p>2. CHEMIA ZAKRES ROZSZERZONY: b) To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Autorzy: Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska</p>	<p>Nowa Era</p>

WOS	<i>W centrum uwagi 1</i> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autorzy: Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
Plastyka	Bez podręcznika.	---
Religia	<i>Chodźmy razem.</i> Klasa I liceum czteroletniego i technikum pięcioletniego Red. W. Kubik	Wydawnictwo WAM Kraków
Etyka	Bez podręcznika.	---
Edukacja dla bezpieczeństwa	<u>NIEOBOWIĄZKOWO:</u> <i>Żyję i działam bezpiecznie.</i> Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum Autor: Jarosław Słoma	Nowa Era
Informatyka	Bez podręcznika.	---

***W przypadku wyboru danego przedmiotu w zakresie rozszerzonym należy zakupić podręczniki do tego przedmiotu wskazane TYLKO w punkcie dotyczącym zakresu rozszerzonego!**